

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области "Городская клиническая больница № 38 Нижегородского района г. Нижнего Новгорода"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			3	67/105	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	67/105	67/105	0/0	8/8	4/4	55/93	0/0	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	8	4	128	0	0	0		
из них женщин	131	131	0	6	4	121	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)		
		Общесобольничный медицинский персонал																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса	Травмоопасность
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по экспедиции временной неустраиваемости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
5	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

Поликлиника (г. Нижний Новгород, улица Ильинская, 38)																					
Общеполыклинический медицинский персонал																					
Терапевтическое отделение поликлиники																					
Кабинет 15																					
Кабинет 16																					
Кабинет 17																					
Кабинет 18																					
Пульмонологический кабинет поликлиники																					
Гастроэнтерологический кабинет поликлиники																					
Хирургический кабинет поликлиники																					
Урологический кабинет поликлиники																					
6	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
7	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий поликлиникой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заведующий терапевтическим отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А (12А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

25	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Офтальмологический кабинет поликлиники																						
26	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Эндокринологический кабинет поликлиники																						
27А	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27-1А (27А)	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27-2А (27А)	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Инфекционный кабинет поликлиники																						
29	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет функциональной диагностики поликлиники																						
30	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Процедурный кабинет поликлиники																						
31	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Кабинет неотложной помощи поликлиники																						
32А	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-1А (32А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-2А (32А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-3А (32А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-4А (32А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-5А (32А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-6А (32А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
32-7А (32А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33А	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
33-1А (33А)	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Герiatricкий кабинет поликлиники																						
34	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
1-е кардиологическое отделение стационара																						
36	Заведующий отделением-врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37-1А (37А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37-2А (37А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37-3А (37А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
38	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39	Медицинская сестра палатная (постояя)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2-е кардиологическое отделение стационара																						
42	Заведующий отделением-врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43А	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
43-1А (43А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

43-2А (43А)	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
44	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
45	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
46	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
47	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

1-е терапевтическое отделение стационара

48	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
49А	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
49-1А (49А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
49-2А (49А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
50	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
51	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
52	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
53	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

2-е терапевтическое отделение стационара

54	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55А	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55-1А (55А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55-2А (55А)	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
56	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
57	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
58	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
59	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

15 круглосуточных коэк пульмонологического профиля

60	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
61	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
62	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

Отделение функциональной и ультразвуковой диагностики стационара

63	Заведующий отделением-врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
64	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

Приемное отделение стационара

65А	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
65-1А (65А)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
65-2А (65А)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
65-3А (65А)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
65-4А (65А)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
65-5А (65А)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
66	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

Хозяйственно-обслуживающий персонал

67	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 02.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Погребецкая В. А.
 _____ (дата) 19.07.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель профсоюзного комитета
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Сапгабанова Г. С.
 _____ (дата) 19.07.2021

Начальник хозяйственного отдела, специалист по охране труда
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мешкова Е. Н.
 _____ (дата) 19.07.2021

Заведующий поликлиникой
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Лазарева Ю. В.
 _____ (дата) 19.07.2021

Врач-эпидемиолог
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гуляева О. В.
 _____ (дата) 19.07.2021

Начальник отдела кадров
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Морозова Е. М.
 _____ (дата) 19.07.2021

Юрисконсульт
 (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Рогачкина М. А.
 _____ (дата) 19.07.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Терехина Елена Андреевна
 _____ (дата) 15.07.2021

1633
 (№ в реестре экспертов)